
de verre de Ø 32 mm, dotée d'obturations antihumidité aux deux extrémités, 

Utilisation en INTÉRIEUR et EXTÉRIEUR
en milieu sec et humide

30805 BMAE-2
Longueur totale emboîtée : 2 mètres 
Composée de 2 éléments de 1 m chacun  

Utilisation en INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR en milieu sec et humide  

30805 BMAE-2,5
Longueur totale emboîtée : 2,5 mètres  
Composée de 2 éléments de 1 m et 1,5 m respectivement 

Utilisation en INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR en milieu sec et humide   

30805 BMAE-3
Longueur totale emboîtée : 3 mètres  
Composée de 2 éléments de 1,5 m chacun 

Utilisation en INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR en milieu sec et humide  

Code

Code

Code

616200
616201
616202
616203

616210
616211
616212
616213

616220
616221
616222
616223

BMAE-2/30M
BMAE-2/30U
BMAE-2/30B
BMAE-2/30P

BMAE-2,5/66M
BMAE-2,5/66U
BMAE-2,5/66B
BMAE-2,5/66P

BMAE-3/110M
BMAE-3/110U
BMAE-3/110B
BMAE-3/110P

M

U

B

P

Perches Isolantes
Sécurité

Perches emboîtables


